nº
82,	de	21	de	fevereiro	de	2025,	cabendo	à	contratada	observar	as	providências	junto	à	unidade	de	contratos	e	setor	financeiro	do	Tribunal.

7.	ESTIMATIVA	DO	VALOR	DA	CONTRATAÇÃO

7.1	O	custo	estimado	total	da	contratação	é	de	R$	164.121,28	(cento	e	sessenta	e	quatro	mil	cento	e	vinte	um	reais	e	vinte	e	oito	centavos),	conforme	os	custos	unitários
detalhados	e	inseridos	na	Informação	Conclusiva	do	Valor	Estimado	da	contratação,	evento	1424492.

Critérios	de	reajuste	dos	preços:

7.2	Os	preços	contratados	poderão	ser	reajustados,	após	o	transcurso	de	01	(um	ano),	com	data-base	vinculada	à	data	do	orçamento	estimado,	exclusivamente	para	as	obrigações